
 

 

  

 

 

 

 

Republika e Kosovës                                                                                 Komuna e Vushtrrisë 

                                                       Drejtoria për Arsim 

10 Nr 515/15 

Datë: 14.08.2015 

 

N J O F T I M 

Njoftohen aplikantët e konkursit me numër 10Nr.463/15 , i datës 20.07.2015, se intervistimi me 

shkrim mbahet më datë 18.08.2015. 

Orari i intervistimit është: 

1. Për kandidatët konkurrues për ciklin fillor (mësues klase), intervista fillon në ora 10,00 

2. Për kandidatët konkurrues në lëndët: TIK,  Gjuhë Angleze dhe Fizikë intervista fillon në 

ora 13,30 

3. Për kandidatët konkurrues në ciklin para fillor dhe lëndën Gjuhë Shqipe intervista fillon 

në ora 15,30. 

Vendi ku mbahet intervista me shkrim është SHMU 2, Vushtrri, afër spitalit të qytetit. 

 

 

Më 14.08.2015      Drejtori i arsimit 

   Vushtrri               Musaj TËRBUNJA 

 

 

 


